



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Eldreråd	13.05.2015	009/15

Alternativ reiserute eldretur til Trondheim

Saksopplysninger:

Eldrerådet vedtok i 2014 å søke om midler fra ordningen "Den kulturelle Spaserstokken" for å reise på en kulturell ekspedisjon til Trondheim med hurtigruten. Eldrerådet fikk tilskudd fra Nordland fylkeskommune – som har overtatt som saksbehandler av ordningen her i fylket – på kroner 10.000,-. En regner videre med å få minimum kroner 10.000,- i tillegg – her har Eldrerådet selv sett av 5.000,- fra vedtatt budsjett.

Med dette utgangspunktet har man fra kulturkontorets side forsøkt å tilpasse reisen til og fra Trondheim til fergerutene – slik at de som deltar i den kulturelle ekspedisjonen kan reise mer direkte begge vegene fra / til Bodø. Reisen blir da som følger:

- Avreise Bodø fredag klokken 1015 – med overnatting Bodø i vente på sydgående hurtigrute
- Avreise fra Bodø natt til lørdag klokken 0415 – med ankomst Trondheim klokken 0630 søndag.
- Det blir aktivt og intensivt besøk av Trondheims ulike kulturbygg i løpet av søndag – før reisen settes mot nord
- Avreise fra Trondheim med hurtigruten klokken 1200 søndag
- Ankomst Bodø mandag klokken 1230
- Hjemreise Værøy mandag klokken 1600

Med en slik kulturell ekspedisjon – kan tiden bli vel knapp og derfor vil kulturkontoret foreslå en noe endre tidsplan.

Endringene går ut på at man reiser til Bodø på onsdag kveld og hvor hjemreise blir søndag ettermiddag via Moskenes klokken 1300.

Kulturkontoret har også startet med å kalkulere endelig pris for opplegget. Om man tar utgangspunkt i en reise i slutten av august eller i løpet av september 2015 – og baserer seg på ledig lugarplass til kampanjepris – her 720,- kroner + frokost til 130,- kroner per døgn – så vil endelig pris etter tilskudd er trukket fra – bli 2200,- kroner per person – med et minimum med 15 deltakere. Legg merke til at i denne summen er det inkludert fergereise tur – retur, hurtigrute inkludert frokost tur – retur, videre middag, omvisninger og buss, samt overnatting i Bodø. Noe ekstra må regnes med – som måltid utenom frokost / middag, videre transport i Bodø og om deltakerne ønsker ytterligere ekskursjoner under reisen.

Prisen økes til 2800,- om tallet på deltakere økes til 25 – da tilskuddene må deles på flere.

Om man også velger en ekstra dag i Trondheim – vil også kostnadene øke – da man da får en overnatting i tillegg.

Rådmannens innstilling:

Eldrerådet ønsker å utvide turen til Trondheim slik at man får en overnatting i Trondheim og dermed bedre tid til kulturelle aktiviteter / besøk i Trondheim.